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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
12/2020. sz. 
 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
 
Készült: 2020. július 9. napján 14:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-
testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme  
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. „Ipari Park építési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 
167/2020.(VII.09.) sz. határozattól - 169/2020.(VII.09.) sz. határozatig 
 

2. Zúzottkő beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 
170/2020.(VII.09.) sz. határozattól - 172/2020.(VII.09.) sz. határozatig 
 

3. DUBA-SPED Kft. határidő módosítási kérelme a Helyi termékértékesítést szolgáló 
piacok infrastrukturális fejlesztése tárgyú projekt kapcsán 
173/2020.(VII.09.) sz. határozat 
174/2020.(VII.09.) sz. határozat 
 

4. Tájékoztatás a Granárium épületének hasznosításáról 
175/2020.(VII.09.) sz. határozat 
 

5. Kétöklű Szociális Szövetkezet kérelme 
176/2020.(VII.09.) sz. határozat 
 

6. Döntés a 40 074 720 forint összegű folyószámlahitel felvételéről 
177/2020.(VII.09.) sz. határozat 
 

7. Szúnyoggyérítéssel kapcsolatos probléma 
178/2020.(VII.09.) sz. határozat 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy 
az ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 5 
képviselő jelen van.  
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Dudits Pál és Vitéz Zsolt képviselőket, a 
jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy az alábbi napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

1. „Ipari Park építési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 
2. Zúzottkő beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 
3. DUBA-SPED Kft. határidő módosítási kérelme a Helyi termékértékesítést szolgáló 

piacok infrastrukturális fejlesztése tárgyú projekt kapcsán 
4. Tájékoztatás a Granárium épületének hasznosításáról 
5. Kétöklű Szociális Szövetkezet kérelme 
6. Döntés a 40 074 720 forint összegű folyószámlahitel felvételéről 

 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Javasolja a szúnyoggyérítéssel kapcsolatos problémát napirendre venni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki az elhangzott napirendeket elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendet.  
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. „Ipari Park építési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel Dudits Pál képviselő érintett a napirendi pontnál, kéri a döntéshozatalból történő 
kizárását.  
 
Dudits Pál képviselő:  
Igen, személyes érintettség miatt, kéri a döntéshozatalból való kizárását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki Dudits Pál képviselőt kizárja a döntéshozatalból, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
167/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Dudits Pál képviselőt az „Ipari Park építési munkái” tárgyú közbeszerzési 
eljárás lezárásával kapcsolatos döntésnél kizárja a döntéshozatalból. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A napirendről a Képviselő-testületnek névszerinti szavazással kell döntenie. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja, hogy az „Ipari Park építési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás 
lezárásáról névszerinti szavazással döntsenek, kézfelnyújtással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
168/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Ipari Park építési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról 
név szerinti szavazással dönt. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző  

 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző: 
Egyenként olvassa a képviselők nevét, és kéri, hogy igen, nem vagy tartózkodom, 
nyilatkozattal szavazzanak, hogy egyetértenek-e az előterjesztés szerinti határozati 
javaslattal. 
 
Kirilla Pál képviselő:    IGEN 
Kiss Imre képviselő:    IGEN 
Vitéz Zsolt képviselő:   IGEN 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  IGEN 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
169/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az „Ipari Park építési munkái” 
/EKR000220932020/ tárgyú közbeszerzési eljárás kapcsán megtárgyalja a bírálóbizottsági döntési 
javaslatot és név szerinti szavazással dönt az alábbiak szerint: 
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A képviselő testület megállapítja, hogy a DUBA-SPED KFT. az ajánlatát a közbeszerzési 
dokumentumokban előírt formai és tartalmi követelményeknek megfelelően, illetve a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben és végrehajtási rendeleteiben foglaltakkal 
összhangban nyújtotta be.  
 
A képviselő testület megállapítja, hogy az Ajánlattevő az általa benyújtott igazolások alapján 
alkalmas a szerződés teljesítésére és vele szemben kizáró ok nem áll fenn. Az ajánlat érvényes. 
 
A képviselő testület megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás eredményes volt és a nyertes 
ajánlattevő a DUBA-SPED KFT. az alábbi ajánlati elemekkel: 
 

 
DUBA-SPED KFT 

Ajánlati ár (nettó HUF) 308 031 384 

M/2.1. alkalmasságnál bemutatott a teljesítésébe bevont építésvezető szakember új út 
építése és/vagy meglévő út felújítása során szerzett 36 hónapot meghaladó szakmai 

többlettapasztalata (0-24 hónap) 
24 

Az M/2.2. alkalmasság körében bemutatott a szerződés teljesítésébe bevont 
építésvezető szakember víz és/vagy szennyvízépítési munkák során szerzett 36 hónapot 

meghaladó szakmai többlettapasztalata (0-24 hónap) 
24 

Teljes körű, kötelezően előírt jótállási időn (12 hónap) túl vállalt további jótállás (0-12 
hónap) 

12 

Hátrányos helyzetű munkavállaló szerződés teljesítésének keretében történő 
foglalkoztatásának megajánlott mértéke /0-2 fő között/ 

2 

 

A képviselő testület megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevők ajánlatának bírálatára a Kbt. 81. § (5) 
bekezdése alapján nem került sor: 
 
- MÁTRAKÖZMŰ Mélyépítő Kft. 
- Debreceni Mélyépítő Holding Fővállalkozó és Tanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság 
- KELET-ÚT Építőipari, Beruházó és Szállítmányozó Korlátolt Felelősségű Társaság 
- STRABAG Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
- Colas Út Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
- SZILVÁSI Építő, Beruházó, Kereskedő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
- Titán Service Kft. Korlátolt Felelősségű Társaság  
- Octopus-M Generál Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság 
- KÉSZ Építő és Szerelő Zrt. 
- Cívis-út Kft. 
- D-PROFIL Építő, Kereskedő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
- FER 3331 Építőipari és Kereskedelmi Szolgáltató Kft. 
- Nemes Bau Plusz Építési, Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság 

 
 
A képviselő testület megállapítja, hogy az „Ipari terület fejlesztése” elnevezésű, TOP-1.1.1-15-HB1-
2016-00004 kódszámú pályázaton belül, a más szerződések megkötése során keletkezett 
megtakarítások terhére nettó 23.982.962,- Ft összeg átcsoportosításra kerül a közbeszerzési eljárás 
rendelkezésre álló forrás javára. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel történő 
szerződéskötésre. 
 
Határidő: 2020. július 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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2. Zúzottkő beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Itt Dudits Pál képviselő szintén érintett, mivel a DUBA-SPED Kft. nyerte a közbeszerzési 
eljárást. 
 
Dudits Pál képviselő:  
Személyes érintettséget jelent be, és kéri a döntéshozatalból történő kizárását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki Dudits Pál képviselőt kizárja a döntéshozatalból, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
170/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Dudits Pál képviselőt a zúzottkő beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárás 
lezárásával kapcsolatos döntésnél kizárja a döntéshozatalból. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki egyetért azzal, hogy a zúzottkő beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról név 
szerinti szavazással döntsenek, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
171/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a zúzottkő beszerzése tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról név 
szerinti szavazással dönt. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző egyenként olvassa a képviselők nevét, és kéri, hogy igen, nem 
vagy tartózkodom, nyilatkozattal szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslatról. 
 
Kirilla Pál képviselő:    IGEN 
Kiss Imre képviselő:    IGEN 
Vitéz Zsolt képviselő:   IGEN 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  IGEN 
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A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
172/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az „Zúzottkő beszerzése” 
/EKR000612492020/ tárgyú közbeszerzési eljárás kapcsán megtárgyalja a 
bírálóbizottsági döntési javaslatot és név szerinti szavazással dönt az alábbiak 
szerint: 
 
A képviselő testület megállapítja, hogy DUBA-SPED KFT. az ajánlatát a közbeszerzési 
dokumentumokban előírt formai és tartalmi követelményeknek megfelelően, illetve 
a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben és végrehajtási rendeleteiben 
foglaltakkal összhangban nyújtotta be.  
 
Az Ajánlattevő az általa benyújtott igazolások alapján alkalmas a szerződés 
teljesítésére és vele szemben kizáró ok nem áll fenn. Az ajánlat érvényes. 
 
A képviselő testület megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás eredményes volt. 
 
A képviselő testület megállapítja, hogy a nyertes ajánlattevő DUBA-SPED KFT. az 
alábbi ajánlati elemekkel: 
 

 
DUBA-SPED KFT 

Nettó ajánlati ár összesen (HUF) 27 524 210 

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel történő 
szerződéskötésre. 
 
Határidő: 2020. július 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

3. DUBA-SPED Kft. határidő módosítási kérelme a Helyi termékértékesítést szolgáló 
piacok infrastrukturális fejlesztése tárgyú projekt kapcsán 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A DUBA-SPED Kft. a piac építésénél határidő hosszabbítást kér. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Annyi idővel kéri meghosszabbítani a szerződés teljesítési határidejét, amennyi ideig a 
veszélyhelyzet fennállt, és arra való hivatkozással kéri. 
 
Dudits Pál képviselő:  
Személyes érintettséget jelent be, és kéri a döntéshozatalból történő kizárását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki Dudits Pál képviselőt kizárja a döntéshozatalból, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
173/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy Dudits Pál képviselőt a DUBA-SPED Kft. határidő módosítási kérelme a 
Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése tárgyú 
projekt kapcsán c. napirendnél kizárja a döntéshozatalból. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja, a határidő hosszabbítást, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
174/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
támogatja a DUBA-SPED Kft. (4069 Egyek, Nefelejcs u. 11.) kérelmét és a „VP6-7.2.1-
7.4.1.3-17 Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése” 
tárgyú projekt kivitelezési munkálatainak teljesítési határidejét 3 hónappal 2020. 
október 10-ig meghosszabbítja. 
 
Határidő: 2020. október 10. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

4. Tájékoztatás a Granárium épületének hasznosításáról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Dobi Katalin intézményvezető ülés előtt szóban tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a 
Baptista Tevékeny Szeretet Misszió a tulajdonukban lévő Granárium épületében pszichiátriai 
betegek, fogyatékos, illetve autista személyek valamint szenvedélybetegek részére kíván 
nappali ellátást biztosítani. Amennyiben támogatja a Képviselő-testület, az önkormányzat 
részére eljuttatják az ellátási szerződés tervezeteket.  
  
Kéri, hogy aki a tájékoztatást tudomásul veszi és elviekben támogatja a további lépéseket, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
175/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy tudomásul veszi a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió tájékoztatását a 
Granárium épületében tervezett pszichiátriai betegek, fogyatékos, illetve 
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autista személyek valamint szenvedélybetegek részére történő nappali ellátás 
biztosításával kapcsolatban, és elviekben támogatja az ellátás biztosításához 
szükséges további lépéseket. 
 
Határidő: folyamatos  
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

5. Kétöklű Szociális Szövetkezet kérelme 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ez a kérelem valójában egy tájékoztatás. Év elején arról döntöttek, hogy a kulcspozícióban 
lévő embereket próbálják főállásba felvenni. Négy ember felvételére sikerült beadni egy 
pályázatot, amit a Kétöklű Szociális Szövetkezet adott be. Viszont kéri, hogy azt vegyék 
tudomásul, hogy a 4 ember fizetésére 6 hónapig kapják a támogatást, de utána 3 hónapig 
tovább kell őket foglalkoztatni. Ez ebben az évben 2 008 310 Ft-ba kerül, jövőre pedig 
3 193 931 Ft-ba fog kerülni a Szociális Szövetkezetnek. Most még nem döntenek róla, hogy 
mi lesz ennek a fedezete, de azt akarja, hogy tudjanak róla, hogy 4 ember ilyen módon fel 
lett véve, és majd kérni fogják az önkormányzattól ezt az összeget a 4 ember 
foglalkoztatásához. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A 2 008 310 Ft-ból már 1 139 350 Ft fel is merült, mert a veszélyhelyzet kihirdetését 
követően az összes pályázati lehetőséget leállították, így nem tudták őket áprilistól TOP-os 
projekt keretében foglalkoztatni. Átmeneti megoldásként, egyszerűsített foglalkoztatásra 
jelentette be őket a Kétöklű Szociális Szövetkezet, és úgy egészítették ki a bérüket, mintha 
TOP-os projekt keretében lennének foglalkoztatva. Ennek a költsége 1 139 350 Ft, amit a 
Szociális Szövetkezet már ki is fizette nekik. A 868 960 Ft pedig azért fog majd felmerülni, 
mert a mostani pályázati lehetőség nem engedi, hogy a teljes bérüket lefinanszírozzák, 
maximum bruttó 170 000 Ft-ra engedte a pályázat a támogatást benyújtani. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a tájékoztatást tudomásul veszi, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
176/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Kétöklű Szociális Szövetkezet 4 fő foglalkoztatásával felmerült 
költségekről szóló tájékoztatását tudomásul veszi. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

6. Döntés a 40 074 720 forint összegű folyószámlahitel felvételéről 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Elmondta a testületi ülésen is, tudnak róla, hogy az államkincstárnál van az önkormányzatnak 
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84 millió forintja, és nem lehet tudni, hogy mikor utalják át, és nem akarják, hogy ez zavart 
okozzon. Illetve ez az, az összeg, amit a művelési ágból való kivonásért meg kell fizetni az ipari 
területnél. Nem biztos, hogy ezt ez év végéig meg kell fizetni. Abban maradtak Bóta Barbara 
aljegyzővel, hogy megpróbálják tisztázni, hogy mit takar az, hogy a beruházás megkezdésekor 
kell megfizetni. Mert az útépítéstől ez a szántóföld nem fogja elveszíteni a szántóföldi jellegét. 
Szerintük a beruházás megkezdése az, amikor az a parcella, amit odaadnak, valakinek elveszíti 
a szántóföld jellegét, mert rárak valami épületet. Amikor majd elkezdődik ott valami építkezés, 
akkor kell ezt a művelésből való kivonást megfizetni. De, ha nem ez a logikája lenne a 
dolognak, akkor meg csak meg kell fizetni, és erre a napirendre is vissza kell térni. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Nem is kellene visszatérni, mert a hitelkérelem benyújtásához, illetve a szerződés 
megkötéséhez szükség van testületi határozatra, amiben felhatalmazza a Polgármestert a 
hitelfelvétellel kapcsolatos intézkedések megtételére, ahogy az előterjesztésben le is írta.  
Mivel folyószámlahitelről van szó, ezt ez év december 31-ig vissza is kell fizetni.  
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Egyébként annak van a legkisebb esélye, hogy ezt a 40 millió forintot az idén ki kell fizetni. 
Három alternatíva is van. A legoptimistább, hogy egyáltalán nem kell kifizetni. A másik, hogy a 
pályázatot ez év december 31-ig kell lezárni, december 15-ig mindenképpen be kell fejezni a 
beruházást, itt hosszabbításra biztos, hogy nem lesz lehetőség, mert ez uniós pénz, amivel el 
kell számolni, viszont az elszámolásra a zárástól számított 90 nap áll rendelkezésre. 
Amennyiben a kincstár ahhoz ragaszkodik továbbra is, hogy az önkormányzat olyan tulajdoni 
lapot nyújtson be, amin már iparterület szerepel, akkor is csak 2021-ben fog felmerülni ez a 
költség, mert akkor fizetik meg. A legkisebb eshetősége annak van, hogy már az idén ki kell 
fizetni. 
 
Kiss Imre képviselő:  
Javasolja, hogy akkor térjenek erre vissza, ha pont kerül a végére, hogy mikor kell kifizetni. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Akkor ne az ipari parkra vegyék fel a 40 millió forint hitelt, hanem vegyék fel arra, hogy nem 
biztos, hogy visszajön a 84 millió forint. Mert, ha erre veszik fel, akkor csak arra fogja adni a 
takarékszövetkezet.  
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Tehát csak célzottan adja oda. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Vegyenek fel egy rulírozó hitelt a likviditási problémák megoldására, amennyiben nem jön 
vissza támogatás.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Akkor rulírozó hitel jelleggel vegyék fel ezt az összeget. 
 
Kiss Imre képviselő:  
Nem lehetne erről akkor dönteni, hogy ha ténylegesen realizálódik, hogy ki kell fizetni ezt az 
összeget? 
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Bóta Barbara aljegyző: 
Nem tudják, hogy akkor lesz-e elég idő a hitelfelvételre. Likviditási gondok vannak, és azt 
kellene gyorsan megoldani. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ez a 40 millió forint minden szempontból egy biztonsági tartalék. Kéri, hogy aki támogatja a 40 
millió forint szabadfelhasználású folyószámlahitel felvételét, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
177/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 2020. évben 40 millió forint összegű folyószámlahitelt vesz fel a 
számlavezető pénzintézetétől a Takarékbank Zrt-től (5350 Tiszafüred, Kossuth 
Lajos u. 17.).  
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget 
vállal a felvett folyószámla hitel 2020. december 31.-ig történő 
visszafizetésére. 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg a hitelfelvétellel 
és törlesztésével kapcsolatosan, figyelembe véve a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló törvény rendelkezéseit. 
 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Az eredeti határozati javaslatról is kérne egy szavazást. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja az eredeti előterjesztést a kötött felhasználású folyószámla 
hitelfelvételt, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 0 igen 0 nem szavazattal 5 tartózkodás mellett szavazott.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megállapítja, hogy a javaslat nem kapta meg a szükséges szavazatot.  
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Hitelt felveszik, és ideiglenes jelleggel átcsoportosítja az önkormányzat. Amint a támogatások 
visszajönnek, az önkormányzat visszahelyezi ezt az összeget.  
 
 
 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2020. JÚLIUS 9. NAPJÁN TARTOTT RENDKÍVÜLI NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

11/11 

7. Szúnyoggyérítéssel kapcsolatos probléma 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Vitéz Zsolt képviselő azt kéri, hogy járjon utána az önkormányzat, hogy hogyan tudnák a 
szúnyoggyérítést fokozottan igénybe venni. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Így van, igényelni kell, vagy nem kell igényelni? Még annyi kérése lenne, hogy utána 
tájékoztassák a Képviselő-testületet egy e-mailben, hogy a lakosság felé el tudják mondani, 
hogy az önkormányzat mire jutott, mert folyamatosan kérdezik, hogy mi van a szúnyogirtással. 
Tudja, hogy ez országos probléma, de ennyi kérés lenne, hogy a katasztrófavédelem mit mond 
erről. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja, hogy ennek járjanak utána, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
178/2020. (VII.09.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a szúnyoggyérítéssel kapcsolatban vegyék fel a kapcsolatot a 
Katasztrófavédelemmel. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-
testület munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 15:20 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  
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